СОВЕТ НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от  18.07.2018г.								№ 212

станица Новоалексеевская

Об отмене решения Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 20 декабря 2017 года № 171 «Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Новоалексеевском сельском поселении Курганинского района по муниципальным должностям»

В  соответствии  с Федеральным законом  от 6  октября 2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации  по Краснодарскому краю от 7 июня 2017 года № RU 235173062017001 и в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Новоалексеевского сельского поселения решил:
1. Отменить решение Совета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района от 20 декабря 2017 года № 171 «Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Новоалексеевском сельском поселении Курганинского района по муниципальным должностям».
2.  Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления «Вестник органов местного самоуправления Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района» и разместить на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района  В.А. Покусайлова.
4. Решение вступает  в силу со  дня официального  опубликования.

	Глава Новоалексеевского
сельского поселения
В.А. Покусайлов

Председатель Совета
Новоалексеевского
сельского поселения
С.А. Носков